
 

 

ACEA PINEROLESE INDUSTRIALE S.P.A.  
_______________________  

Via Vigone 42 - Pinerolo (TO) – Tel. +390121236233/225 - Fax +390121236312 

http://www.aceapinerolese.it                e-mail: appalti@aceapinerolese.it 

 
Procedura aperta in ambito comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del 
servizio di manutenzione preventiva ordinaria e straordinaria relativa a tre cogeneratori a biogas 
installati presso il polo Ecologico di Pinerolo per la durata di mesi 48 a decorrere dalla data di avvio del 
servizio – CIG: 694858166F 

 
 
 

In relazione al bando di gara in oggetto, pubblicato sulla G.U.U.E. n. S17 in data 25/01/2017 e sulla G.U.R.I. 

– Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 10 del 25/01/2017, si informa che per mero errore materiale non è stato 

pubblicato l’ “ALLEGATO I”  relativo alla dichiarazione di ricorso al subappalto. 

Tale modello, necessario ai fini della partecipazione alla gara nell’eventualità di utilizzo della suindicata 

fattispecie contrattuale, è pubblicato, a decorrere dalla data della presente, sul profilo di committente 

http://www.aceapinerolese.it/in/bandi-di-gara/servizi . 

Non variano le restanti disposizioni del disciplinare di gara. 
 
Pinerolo, 17 febbraio 2017 

 
        Il Responsabile del procedimento 

                   Ing. Marco Avondetto 

  

 

 


